signa futuron distinguere non influat
sup libry arbitrii per vim cōstella-
tionū quā dixerunt aliq pbi esse
fatū. **H**oc aut ad intelligētiā p die-
to h est. qā cū in corporib? celestib?
p̄t proximitatē ad p? p?n? fit lux. mot?. calor. virtus. Lux rōe-
sue forme & speciei. **M**ot? respā
superioris influētiā. **C**alor respectu
natūrē inferioris suscipiētiā. **V**irtus
vō oib? modis p̄dictis. **C**ū inquā
ita sit. celestia corpora p lumen &
motū. sūta distinctōnes tēpoy. s.
diei hū luē soli motū firmamēti
Alēsis h? motū lune i cīrulo ob-
liquo. **A**nni hū motū soli in eodē
cīrulo. **T**ēpoy vō h? variū motū
planetarū distatia et cōcursū. a se-
sū et descesū retrogēdationē & sta-
tum ex qbus orit? diuisitas in tem-
porib? **P**er virtutē aut & calorē ins-
fluunt ad pductōne eoy q ex ele-
mētiā generātur. excitādo. p̄mouē-
do cōfiliādo. ita q hū cōfiliationē
strātorū ab eq̄litate remota flu-
unt mineralia. hū conciliatorē ab
eq̄litate lōginq. iuegetabilia. hū
cōfiliationē eq̄litiā p̄mante in
sensibilia. hū cōfiliationē eq̄lē
in corpora hūana q disposita sūt
ad nobilissimā formā q est aia ra-
tional ad quā ordinat? & tñimat?
appetit? ois natūrē sensib? et cor-
ruptib? vt p ea q est forma. ens
& viuēs. & intelligēs. q̄li ad modū
cīruli intelligib? reduca? ad suū
p̄ncipiū in q p̄ficiā? et b̄tificetur
& q̄tū in illō tendit p libry arbitrii
libtate. **I**deo q̄tū ad arbitrii libtate

p̄cessit oēm v̄tutē corporalē. ac p
hū cūcta nata sūt s seruē. nihil at
sibi dñari h? mihi sol? de?. nō fatū
seu dispositio sydey. & p̄pterea in
dubitāte rey ē q̄ sum? finis oīm
eoy q̄ sūt. et oia corporalea facta
sūt ad obsequiū hūanū. & ex hīs
oib? accēda? hō ad laudandū et
amādū factorē vniuersoy cui? p̄i
dētia cūcta disponū? **H**ec aut sen-
sibil corporalū machina ē tāq̄
dom? qdā a sūmo opifice hōi fa-
bricata donec ad domūremiat. nō
manufactā in cēl. vt sicut aia mō-
rōne corporis. et stat? meriti nūc
est in terris. sic aliquā corp? rōne
aie et stat? p̄mij sit in cēlisacē.

Capitulū. v.

De modo scribendi predicta in
sacra scriptura.

Ex iam dictis colligi? q̄ si
cut de? res ordinate cōdi-
dit q̄tū ad tps & ordina-
te dispositi q̄tū ad sitū. sic ordina-
te gubernat q̄tū ad influētiā. & sc̄p-
tura ordinate narrat q̄tū ad doc-
trine sufficiētiā. h nō ita explicite
describat distinctionē orbū. nec ce-
lestiū. nec elemētaliū. et p̄ay aut
nihil dicat de motib? et v̄tutib?
corpo? supio? et de mixtionib?
elemētory & elemētatory. et q̄ pl?
est nihil explicite narrat de cōdis-
tione supno? spirituū. maxime cū
describit id vniuersū in ee pductū.